АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7» марта 2018 г.							№ 35

«Об отмене постановления администрации муниципального образования «Село Енотаевка» №23 от 13.02.2018 года «Об исполнении бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» за 12 месяцев 2017 года»

На основании протеста прокуратуры Енотаевского района Астраханкой области от 28.02.2018 года №7-31-2018 в порядке надзора на постановление администрации муниципального образования «Село Енотаевка2 от 13.02.2018 года №23 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Село Енотаевка2 за 12 месяцев 2017 года», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации" от 31.07.1998 N 145-ФЗ, и  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Село Енотаевка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области №23 от 13.02.2018 года «Об исполнении бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» за 12 месяцев 2017 года отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на информационном стенде администрации МО «Село Енотаевка».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                               В.В. Котлов